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									Sida:Pol-1989-04-18 KB10651-00-B Ove Sjöberg.pdf/5

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Ove tillfrågades nu av förhörsledarna vad han själv gjorde den 28 februari 1986. Han hänvisar då till sina tidigare uppgifter vilka han lämnat beträffande den trafikolycka som han var med om den 19 juni 1988 där han bl.a fick en hjärnskada. Med anledning av denna skada har han mycket svårt att redogöra för den aktuella dagen eller kvällen, d.v.s den kväll då Olof Palme mördades.

Han säger att han var ute i frihet vid den tidpunkten. Han kan dock inte erinra sig vad han gjorde den här dagen/kvällen.

Han håller det inte för otroligt att han kan ha besökt Sigge Cedergren på Tegnergatan inne i Stockholms city. Ove var ofta på besök hos Sigge Cedergren.

På fråga om han vid ett eventuellt besök hos Sigge den här dagen, den 28 februari 1986, kan ha sammanträffat med Christer Pettersson hemma hos Sigge. Ove uppger då att han aldrig träffat Christer Pettersson hos Sigge vare sig före eller efter mordet på statsminister Palme.

Ove tillfrågades av förhörsledarna hur han fick kännedom om mordet och var han befann sig när han fick vetskap om händelsen. Ove säger att han någon gång under natten troligen genom radion fick kännedom om att Palme hade skjutits på Sveavägen. Han kommer dock icke ihåg om han vid tillfället satt i bilen eller befann sig hos några bekanta.

Han tillfrågades vidare om han den här dagen kan ha besökt Lillen Gröndahl och Dockan Hellgren. Ove säger då att det är mycket möjligt att han kan ha besökt Lillen upp på Skonertvägen 3 i Gröndal den här dagen men han är långt ifrån säker på att så är fallet.

På fråga vilken bil han disponerade vid tiden omkring mordet på statsminster Palme uppger Ove att han i dag inte har någon aning om vilket fabrikat på xxarxxcksponepadex xxick xdexxxarxxtxidxxxxxxxx det var på den bilen han disponerade vid den tidpunkten.


	


Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-04-18_KB10651-00-B_Ove_Sjöberg.pdf/5&oldid=418037"
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